DANE TELEADRESOWE PRACOWNIKOW

Nadlesnictwa Warcino
z siedzibg w Kepicach

ul. Gen. Wtadystawa Sikorskiego 11A

77-230 Kepice

adres email: warcino@szczecinek.lasy.gov.pl
NIP 839-001-17-99, REGON: 770528265
tel. 59 857 66 71-72 fax 59 857 69 51

Lp. Imie i nazwisko i stanowisko telefon e-mail
nr pokoju
1 Grzegorz Goliszek 59 857 66 71
nadle$niczy grzeqgorz.goliszek@szczecinek.lasy.gov.pl
nri3
2 Grzegorz Lawer 59857 66 71
zastepca nadlesniczego kom. grzegorz.lawer@szczecinek.lasy.gov.pl
795 485 236 nr13
3 Alicja Panasiuk 59 857 66 71
gtéwny ksiegowy nadlesnictwa alicja.panasiuk@szczecinek.lasy.gov.pl
nril
4 Kamil Szydtowski 59 857 66 71 kamil.szydlowski@szczecinek.lasy.gov.pl
inzynier nadzoru kom. 728 980 521 nr 6A
5 Grzegorz Nowicki 5985766 71
inzynier nadzoru kom. 698 616 108 grzegorz.nowicki@szczecinek.lasy.gov.pl
nr 6A
6 Weronika Nowak 59 857 66 71
sekretarz nadle$nictwa kom. 696 461 421 weronika.nowak@szczecinek.lasy.gov.pl
nrl
7 Marta Mazur 59857 66 71
starszy specjalista ds. pracowniczych marta.mazur@szczecinek.lasy.gov.pl
nr 14
8 Witold Sikora 59 857 66 71
starszy straznik lesny p. f. Komendanta kom. 696 461 407 witold.sikora@szczecinek.lasy.qgov.pl
Posterunku Strazy Lesnej nr 6
9 Michat Trynkos 5985766 71
starszy referent ds. techniczno-lesnych michal.trynkos@szczecinek.lasy.gov.pl
nr 5A
10 | Barbara Wasilewska 59 857 66 71
starszy specjalista SL ds. sprzedazy kom. 605 944 429 barbara.wasilewska@szczecinek.lasy.qgov.pl
drewna i marketingu nr3
11 Edyta Cichowska 59857 66 71 edyta.cichowska@szczecinek.lasy.gov.pl
specjalista SL ds. stanu posiadania i nr7
urzadzania lasu
12 | Patrycja Juzba 59 857 66 71 patrycja.juzba@szczecinek.lasy.gov.pl
starszy referent ds. pozyskania drewna i nr3
gospodarki towarowej
13 | Julia Szydtowska 59 857 66 71
starszy ksiegowy julia.szydlowska@szczecinek.lasy.qgov.pl
nr9
14 | Anna Karas 59 857 66 71 anna.karas@szczecinek.lasy.gov.pl
starszy ksiegowy nr1l
15 | Alicja Wolanska 59857 66 71 alicja.wolanska@szczecinek.lasy.gov.pl
ksiegowy nrll
16 | Paula Trynkos 59857 66 71 paula.trynkos@szczecinek.lasy.gov.pl

ksiegowy

nr8
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17 | Karolina Jungling 59 857 66 71 karolina.jungling@szczecinek.lasy.gov.pl
specjalista ds. administracyjnych nr 13

18 | Karolina Gronostaj
specjalista SL ds. spotecznych funkcji lasu 668 321 749 karolina.gronostaj@szczecinek.lasy.gov.pl

nr4

19 Marek Lewandowski 59 857 66 71 marek.lewandowski@szczecinek.lasy.gov.pl
specjalista ds. administracyjno - nr2
budowlanych

20 | Krzysztof Lunkiewicz 59857 66 71 krzysztof.lunkiewicz@szczecinek.lasy.gov.pl
starszy specjalista SL ds. ochronnych nr4
funkcji lasu

21 | Dominika Gebusia 59 85766 71 dominika.gebusia@szczecinek.lasy.gov.pl
referent ds. techniczno-lesnych nr 5A

22 | Jarostaw Ziemianowicz 59 857 66 71 jaroslaw.ziemianowicz@szczecinek.lasy.gov.pl
straznik lesny kom. 696 461 419 nr6

23 | Maryna Shorokhova 59857 66 71 maryna.shorkhova@szczecinek.lasy.qgov.pl
robotnik obstugi nr2

24 | Aleksandra Jahnz 59 85766 71 aleksandra.jahnz@szczecinek.lasy.gov.pl
starszy referent ds. zamowieh publicznych nr2

24 Karol Rawski 59 857 66 71 karol.rawski@szczecinek.lasy.gov.pl

specjalista ds. informatyki

nr 10
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Nadle$nictwo Warcino
nadlesniczy
Grzegorz Goliszek
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